
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/6 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 

 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

Město Česká Lípa, jako centrální zadavatel, Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod ev. č. P20V00000069 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Město Česká Lípa 

Se sídlem:     náměstí T. G. Masaryka 1, Česká Lípa 

IČO:    002 60 428 

DIČ:     CZ00260428 

Tel:     +420 487 881 100 

E-mail:     podatelna@mucl.cz 

Id datové schránky:   bkfbe3p 

 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je paní  
Ing. Jitka Volfová, starostka města.  

 

 

 

 

Spis. zn.: 15499/2020 

Č. j.: MUCL/66908/2020 

Počet stran: 5 

Počet příloh/počet stran příloh: 0 

 

Vyřizuje: Bc. Šárka Litresitsová 

Telefon: 487 881 192 

 

Datum: 02.07.2020 

 

 

 

 

 

„Dodávka nové elektrické rolby na úpravu ledové plochy“ 



Spis. zn.: 15499/2020 

č. j: MUCL/66908/2020 

 

Město Česká Lípa 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/6 

Pověřující zadavatel:  SPORT Česká Lípa, příspěvková organizace 

Sídlo:            Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa  

IČ:     750 45 176 

DIČ:                     CZ75046176  

Osobou oprávněnou k podpisu smlouvy s vybraným účastníkem je pan Ing. Jaroslav Češka – ředitel 
příspěvkové organizace  

Kontaktní osoby pro účely komunikace v rámci zadávacího řízení: 

Kontaktní osobou zadavatele je Bc. Šárka Litresitsová, referentka veřejných zakázek, tel.: 487 881 192,  

e-mail: litresitsova@mucl.cz  

Profil zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Kompletní zadávací dokumentaci zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele 

https://zakazky.mucl.cz/contract_display_924.html  

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky:  

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu nové elektrické rolby na úpravu ledové plochy 
pro zimní stadion ve Sportareálu v České Lípě dle technické specifikace, která je přílohou č.1 této výzvy. 

2.2. Dodaný stroj bude nový, nepoužitý, nerepasovaný, veškeré příslušenství bude v továrním provedení.  
Stroj musí být bez dalších úprav schopen provozu dle platné legislativy a technických norem ČR. 

2.3. Součástí předání bude kvalifikované zaškolení obsluhy a předvedení stroje. 

2.4. Pravidelné garanční prohlídky nejsou součástí předmětu veřejné zakázky a budou hrazeny individuálně. 

2.5. Dostupnost náhradních dílů min. po dobu 10 let od protokolárního převzetí stroje a příslušenství. 

2.6. Technické specifikace předmětu zakázky je podrobně uvedena v příloze č. 1 této ZD. 

2.7. Podrobnější specifikace předmětu zakázky je uvedena v následujících přílohách: 

Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace 

Příloha č. 2 ZD – Rozpis nabídkové ceny 

Příloha č. 3 ZD – Návrh kupní smlouvy 

2.8. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Stroje na úpravu ledových ploch   kód CPV 37481000-3 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Kompletní zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil, v souladu s § 53 zákona,  
na profilu zadavatele https://zakazky.mucl.cz/contract_display_924.html  

 

 

4. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace: 

Podmínkou účasti dodavatele v tomto zadávacím řízení je prokázání: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona, 
c) splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 zákona  



Spis. zn.: 15499/2020 

č. j: MUCL/66908/2020 

 

Město Česká Lípa 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/6 

4.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník zadávacího řízení je povinen prokázat základní způsobilost dle § 74 zákona.  

4.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník zadávacího řízení prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 

v následujícím rozsahu: 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence; 

 Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

- Tuto část profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení předložením živnostenského 

oprávnění na Služby neuvedené v příloze č.1 – obor velkoobchod a maloobchod 

4.3. KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona v následujícím 
rozsahu: 

 Seznam významných dodávek 

Tuto část technické kvalifikace splní účastník předložením seznamu významných dodávek 
realizovaných v posledních 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení včetně uvedení ceny, 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

K prokázání splnění tohoto kritéria účastník předloží seznam obdobných prací ve formě čestného 
prohlášení. Z tohoto seznamu bude vyplývat, že účastník realizoval zakázky na dodání stroje  
na úpravu ledové plochy (rolby) obdobných technických parametrů v min. hodnotě ve výši 
 1 500 000 Kč bez DPH u každé z nich. 

Seznam musí obsahovat min. 3 výše specifikované dodávky. 

 

5. Podmínky společné pro prokazování kvalifikace: 

5.1. V nabídce účastník může předložit kopie požadovaných dokladů nebo může doklady o kvalifikaci v nabídce 
nahradit čestným prohlášením (vzor viz příloha č. 4 ZD) nebo jednotným evropským osvědčením  
ve smyslu § 86 odst. 3 zákona. 

5.2. Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

5.3. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem sám, může tak učinit 
prostřednictvím jiných osob. V takovém případě je povinen předložit doklady dle § 83 odst. 1 písm. a) až d) 
zákona, tj.: 

a) doklady prokazující profesní způsobilost jiné osoby podle § 77 odst. 1 zákona: 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky  

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 
 



Spis. zn.: 15499/2020 

č. j: MUCL/66908/2020 

 

Město Česká Lípa 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/6 

5.4. Účastník může prokázat kvalifikaci také způsoby uvedenými v § 228 a § 234 zákona. 

5.5. Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo, je dle § 86 zákona před jejím uzavřením 
povinen předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud jím nebyly 
předloženy již v nabídce. Doklady o kvalifikaci budou vybraným dodavatelem předloženy v souladu 

s ustanoveními § 75, § 77, § 79 a § 86 zákona. 

5.6. Nesplnění povinnosti uvedené v čl. 5.5 této výzvy bude mít, dle ustanovení § 122 zákona, za následek 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

5.7. Je-li to relevantní, může účastník zadávacího řízení prokázat, resp. obnovit svou způsobilost k účasti 

v zadávacím řízení ve smyslu § 76 zákona. 

5.8. Případné změny kvalifikace účastníka budou řešeny v souladu § 88 zákona. 

 

6. Poddodavatelé: 

6.1. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů, a to formou čestného prohlášení – účastník může využít vzoru – příloha  

č. 6 ZD.  

6.2. Pokud účastník zadávacího řízení nevyužije poddodavatelů, nahradí výše uvedený seznam čestným 
prohlášením, které bude obsahovat informaci o tom, že účastník zadávacího řízení k plnění zakázky 
nevyužije žádných poddodavatelů. 

6.3. Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací spolu 
s údaji, které části předmětu zakázky a v jakém rozsahu budou poddodavatelé plnit, a to nejpozději  
do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

7. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 zákona a končí dnem 23. července 2020 ve 12:00 

h. 

 

 

8. Místo a způsob podání nabídky: 

8.1. Nabídky se podávají v českém jazyce. 

8.2. Nabídky se podávají v elektronické podobě pomocí funkcionality „Poslat nabídku“ prostřednictvím 
elektronického nástroje na adrese: https://zakazky.mucl.cz/contract_display_924.html  

 

9. Pravidla pro hodnocení nabídek: 

9.1. Nabídky účastníků zadávacího řízení budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě 
následujících hodnoticích kritérií: 

 

A. Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH       80 % 

Nejvyšší počet bodů (100) získá nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

Ostatní nabídky získají bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr nejnižší nabídkové ceny k hodnocené 



Spis. zn.: 15499/2020 

č. j: MUCL/66908/2020 

 

Město Česká Lípa 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 5/6 

nabídkové ceně, tento poměr pak bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny 
příslušnou váhou kritéria, tzn, hodnotou 0,80. 

Pro hodnocení nabídek dle kritéria A platí obecně tento matematický vzorec: 

 

                     nejnižší nabídková cena  

   Počet bodů = 100 x  -----------------------------------------------------------  x 0,80  

            nabídková cena hodnocené nabídky  

 

 

B. Délka záruční doby          10 % 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit dodavatelem navrhovanou délku záruční doby v měsících. 
Záruční dobou se rozumí záruka poskytovaná dodavatelem na celý předmět této veřejné zakázky.  

 

Minimální záruční doba je 24 měsíců (nabídky s kratší, než stanovenou minimální délkou nebudou 

zadavatelem akceptovány, tzn. že účastník bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích 
podmínek) a maximální délka záruční doby je 60 měsíců, přičemž nabídka obsahující delší záruční dobu, 
bude hodnocena jako doba 60 měsíců. 

 

Nejvyšší počet bodů (100) získá nabídka s nejdelší nabídnutou záruční dobou. Ostatní nabídky získají 
bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr délky záruční doby hodnocené nabídky k nejdelší nabízené 
záruční době, tento poměr pak bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny 
příslušnou váhou kritéria, tzn. hodnotou 0,10. 

Pro hodnocení nabídek dle kritéria B platí obecně tento matematický vzorec: 

 

                          délka záruční doby v hodnocené nabídce  

 Počet bodů = 100 x  --------------------------------------------------------------- x 0,10  

         nejdelší nabídnutá záruční doba 

 

 

C. Termín dodání           10 % 

 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocen termín dodání ve dnech, kdy nejdelší doba dodání může být max. 
90 dní (nabídky s delší, než stanovenou maximální délkou dodání nebudou zadavatelem akceptovány,  
tzn. že účastník bude ze zadávacího řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek). 

 

Nejvyšší počet bodů (100) získá nabídka s nejkratší dobou dodání. Ostatní nabídky získají bodovou 
hodnotu přepočtenou jako poměr nejkratší doba dodání k termínu dodání hodnocené nabídky,  
tento poměr pak bude násoben 100. Poté budou tyto bodové hodnoty vynásobeny příslušnou váhou 

kritéria, tzn, hodnotou 0,10. 

Pro hodnocení nabídek dle kritéria C, platí obecně tento matematický vzorec: 

 

                      nejkratší nabídnutá doba dodání ve dnech 

      Počet bodů = 100 x --------------------------------------------------------------------------------  x 0,10  

               doba dodání ve dnech uvedená v hodnocené nabídce  
 



Spis. zn.: 15499/2020 

č. j: MUCL/66908/2020 

 

Město Česká Lípa 

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 6/6 

Celkové hodnocení nabídky (hodnocení dle kritérií A, B a C) bude stanoveno součtem bodů dosažených 
nabídkou v jednotlivých kritérií. Na základě celkového hodnocení jednotlivých nabídek bude stanoveno 
pořadí jejich úspěšnosti. Jako vítězná nabídka bude stanovena nabídka, která v součtu výsledků  
za jednotlivá hodnotící kritéria dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

V případě, že nabídky více účastníků dosáhnou stejného počtu vážených bodů (počítáno na dvě desetinná 
místa), o výsledném pořadí takových nabídek rozhodne výše celkové nabídkové ceny. Úspěšnější bude 
nabídka s nižší celkovou nabídkovou cenou. 

9.2. V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou účastníkem zadávacího řízení  
v oceněném rozpisu nabídkové ceny a nabídkovou cenou uvedenou v jiných částech nabídky je platná 
nabídková cena uvedená v oceněném rozpisu nabídkové ceny. Tato cena je závazná a rozhodná  

pro hodnocení nabídek.  

9.3. Nabídkovou cenou se rozumí oceněný rozsah předmětu VZ uvedený v příloze č. 2 ZD – Rozpis nabídkové 
ceny. 

 

 

 

Další zadávací podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jolana Nebřenská 

vedoucí odboru rozvoje města a investic 

 


		servis@mucl.cz
	2020-07-02T07:55:46+0200
	eSSL


		2020-07-02T13:16:51+0200




